
Uchwała nr 78/2024 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: przyznania prof. dr hab. n. med. Pawłowi Chęcińskiemu dodatku zadaniowego 

na stanowisku Rektora Uczelni na kadencję 2024 – 2028 r. 

 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 48 ust.1 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa (dalej: „Uczelnia”) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników 

Uczelni, Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

Przyznać prof. dr hab. n. med. Pawłowi Chęcińskiemu dodatek zadaniowy na stanowisku 

Rektora Uczelni na kadencję od dnia 01 września 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. w wysokości 

80 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

         

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS im. H. Cegielskiego  

                         w Gnieźnie 

          Uczelnia Państwowa 

 

 

 

Krzysztof Człapowski 
 


